Sexta-feira
6 de Março de 2026
2 - Ano XIV - Nº 3545 Lauro de Freitas

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTQWQZBBRUY4QJFFMJDDME
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº ,  DE 6   DE MARÇO DE 2026

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal

DECRETA:

                   Art. 1º Ficam exonerados, os servidores em cargo em comissão, no âmbito da

Administração Pública Municipal, conforme abaixo:

                   Art. 2º Este decreto entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Lauro de Freitas, 6 de Março de 2026.

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Maria de Fátima de Souza Barbosa

Secretária-Chefe do Gabinete da Prefeita

NOME CARGO SECRETARIA

SORAYA MARIA TELES LIMA GARBOGGINI CCE - 8 SEMPHADIR

MARCUS VINICIUS MAGALHAES DOS SANTOS CDG-1 SEMED

DEIZE MARIZE SILVA SANTANA CDG-1 SEMPHADIR

MONIQUE DE JESUS FONSECA SENRA CDG – 1 SESA

LINDINEIDE DOS SANTOS CRUZ CDG – 1 SESA

ETINALDO SANTOS BARBOSA CGI – 4 GAPRE

ADRIANNE D ALMEIDA CORREIA CDD – 3  SEMDESC